
 

２０２４年１０月１１日 
 

お知らせ     Information           ＮＯ.５４ 

青森中央学院大学 

衆議院議員総選挙及び最高裁判所裁判官国民審査 

期日前投票所開設のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて、青森中央学院大学では、１０月２７日に行われる衆議院議員総選挙

及び最高裁判所裁判官国民審査の期日前投票所を開設いたします。 

 投票日に仕事等で投票に行けない方は、ぜひご活用くださいますよう  

ご案内いたします。 

敬具 

記 

１．開設日時  ２０２４年１０月２３日（水）１１時～１８時 

 

２．会  場  青森中央学院大学 ７号館 フリースペース 

 

３．対 象 者  青森市から投票所入場券が届いた方が対象です。 

        ※ 入場券がなくても投票できます。 

 

４．位 置 図 

 

以上 

入口 

〈協同組合青森総合卸センター〉 


